
 

 

Zarządzenie Nr 197/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu miasta Kętrzyn w 2023 r.  

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1, 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572), art. 89 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 zm.: Dz.U. z 2023 poz. 497, 1273) w związku z § 5 i § 13 pkt.1 Uchwały Nr 

LXXVI/506/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2021 (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2023 poz.214 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 7.000.000,00 zł (słownie: siedem milionów 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta 

Kętrzyn w roku 2023 w wysokości 3.129.200,00 (słownie: trzy miliony sto dwadzieścia 

dziewięć tysięcy dwieście złotych 02/100) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

w wysokości 3.870.800,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset siedemdziesiąt tysięcy osiemset 

złotych 00/100).  

 

§ 2 

Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 11 lat do dnia 31 grudnia 2034 r., z uwzględnieniem 

karencji w spłacie pierwszej raty kapitałowej.  

 

§ 3 

Spłata kredytu i odsetek nastąpi z dochodów własnych Gminy do dnia 31 grudnia 2034 r. 

 

§ 4 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco opatrzony klauzulą „bez 

protestu” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Ryszard Niedziółka 
 

 
 

 

Sporządziła: Kamila Wybraniec 


